[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

      УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                            ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.10.2015 г.                                                                                                № 545-п
с. Зеленое
Об утверждении схемы
расположения земельных участков
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Земельным кодексом Российской Федерации (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет, и на основании заявлений граждан и глав крестьянских (фермерских) хозяйств о предварительном согласовании предоставления земельных участков,

             Администрация Опытненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории для следующих земельных участков:

1.1. Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 1 430 588 кв.м., адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, 3,9 км. на юго-восток от д. Курганная, участок 1;
1.2. Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 3 752 280 кв.м., адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, 3,9 км. на юго-восток от д. Курганная, участок 2;
1.3. Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 1 660 863 кв.м., адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, 3,9 км. на юго-восток от д. Курганная, участок 3;
1.4. Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 25 543 кв.м., адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, 3,9 км. на юго-восток от д. Курганная, участок 4;

1.5. Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 1 661 203 кв.м., адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, 3,9 км. на юго-восток от д. Курганная, участок 5;
2. Опубликовать извещения о предоставлении земельных участков в газете «Усть-Абаканские известия» и разместить извещения на сайте http://torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Администрации Опытненского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Опытненского сельсовета                      печать                      подпись                     Г.А. Петров

Копия верна.

Подлинный экземпляр документа хранится в делах Опытненского сельсовета.

Глава Опытненского сельсовета                                                                                 Г.А. Петров